8

re se ublica

T̄ulurādū

Leopard⁹

P̄familias

L̄mēi

Ramis pal marūm.

vniformis

Solsequiūz

Solsticium

Nota

De declinatio[n]e patronomico[n]

ligi de rectis declinabilib[us]. Ut si recti per se non essent declinabiles tunc etiam dictio[n]e copo[nita ex eis non mit[er]et declinabilis, res in hoc no[n]e quorundam. Et si primus rectus esset declinabilis et ultimus non adhuc dictio[n]e copo[nita ex eis erit declinabilis, ut duodecim. Item nomine copo[nitu]m ex duobus rectis declinabilibus, quorum unus ponit[ur] truncatum alter integraliter, hoc nomine tamen declinat ex una parte, ex parte recti integralis, ut undecimus tridecimus. Ex nomine copo[nitu]m ex duobus rectis declinabilibus p[ro]fecte vocis que ad vocem h[ab]ent q[ui]na una non p[ro]fecte ponit[ur] ad rem significatam illud non declinatur ex parte illius recti, quod non ponit[ur] ad rem significatam ut duodecimus duo non declinatur, quod ponit[ur] proly secundus. Item compositione dictionum quinq[ue] facit viii signis. Compositum genus, accentum, rem sanguifucatam. Hinc dat regimen, sepe repellit idem.

De nominibus patris, nominis. Et primo masculi, nonum

Quid est nomine patrum cum

Patronomica tibi dat declinatio prima

Sicutur, declinatio no[n]e pronomico[n] sufficiens est posita ibi. Rectis as es a)

Et etiam iste regule ponunt[ur] ibi. Soluto usque textus non sunt de necessitate,

sed ponunt[ur] causa maiori instructionis.

Si pronomina i. masculis i. m[asculi] i. formabimus

Que dantur maribus, sed in eis rectum faciemus
i. latius habet i. vius

Am quartus casus autem gerit e vel a quintus.]

Et repetitur in eis.

i. alios casus i. varia

Ablatinus in e vel a, nec cetera muta

Dicit q[uod] no[n]a pronomina in e terminata sunt prime declinatio[n]es et mas, generis. Tunc habet aut en. vius haberet et vel a vel es, et ablativus habet e vel a, et in alijs casib[us] declinatur regulariter fin primam declinationem, ut non habet prius mides gen[us] huius pyramidis, dicit[ur] huic pyramidis acto h[ab]et pyramidam vel pyramidem viro o pyramidie vel pyramidam, abto ab pyramidis vel pyramidem vel des. Et primus hic pyramidis gen[us] h[ab]et pyramidam, dicit[ur] his pyramidis, acto hos pyramidis, viro o pyramidis abto ab his pyramidis. Item nomine patronomicali est quod descendit a patre nostro patris vel aut fin grecā formā, et cum genitivo primū f[ili]us vel nepos, f[ili]us vel nepti filii vel neptini, ut pyramidis, f[ili]us vel nepos pyramidis, vi. A patribus vel auis tibi pronomina sunt. Item pyramidis patr[is] f[ili]us vel nepti pyramidis, q[ui] volumen loqui largebusse tunc proprius de no[n]e pronomicis tunc inuenimus plura patronomicalia, scilicet q[ui]dam descendenta a patre no[n]is matru vel sororu, vi illiades fuit f[ili]us cuiusdam mulieris que vocabat illas, seconfidel fuit frater vel cognatus feconfitis. Quedam descendenta a patre no[n]is viribus, ut Romulus aero mulo, qui fundauit romam. Quedam a patre no[n]is regis, ut cicropes dicunt illi q[ui] sunt subrage q[ui]d[er] cicrops. Similiter formant pronomina a patre no[n]is f[ili]is, ut romulus. Et ita large loquunt[ur] Jo. de gar. de no[n]ibus patr[onomicali]. Unde ista patronomicali tibi dant formare licenter, ut p[ro]p[ter]e et mater auis viribus fundatis soror et rex. Item potius de pronomicali q[ui]d[er] matronomicali, q[ui] solus descendit a patre no[n]e patris et non matris, et h[ab]et q[ui]d[er] filius plus recipit a patre q[ui]d[er] a matre q[ui]d[er] patre